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Mitteilung über Erfolge bei internationalen Fotowettbewerben.
Jahr:   . . . . 2012 . . . . . . . .

Meldeschluss ist jeweils der 31. März des Folgejahres!     

Verein oder Direktmitglied im DVF
Mitgliedsnummer:   . . 080322  . . . . . . 


Vereins bzw. Direktmitglied

Anschrift:

Knipser e.V.                                    
Telefon:   08270-15678945  

Hermann Muster  
E-Mail:   hw.muster@net.com


Wohnstraße  27  
 

20012 Musterhausen  
             Formblatt  A
	DVF-
Mitgl.-Nr.
	Autor

Name, Vorname
	Zahl der

Ausstel-lungen
	Schwarz-weiß-Fotos
	Farb-Fotos
	 Digital
	Gesamt
	Med
	Urk

	019171

019230
	Werauch, Hans 

Anders, Maria 
	27

9
	9

-
	7

-
	9

0


	34

27
	2

3
	5

7

	Autoren  (   ) Summen
	- - -
	9
	7
	9
	61
	5
	12


Hiermit bestätige ich, dass der DVF-Beitrag für alle aufgeführten Clubmitglieder entrichtet wurde. 

Fotoclubs: Einträge bitte unbedingt nach Namen sortieren!
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Formblatt  B 
Anlage zur Mitteilung über Erfolge bei internationalen Fotowettbewerben.

Jahr:   2012 . . . . . . . . . . . 
Blatt.Nr.   1 
 Autor:  Werauch, Hans
         



Mitgliedsnummer:   019171 

Vereins- bzw. Direktmitglied

	Wettbewerb (Salon)
	Schwarzweiß-fotos  (SW)
	Farbfotos
(FB)
	Farbdias
(CD)
	Digital
(DIGI)
	Gesamt
	Auszeichnung

	82. Scottish

Flanders Field Circuit  1

Flanders Field Circuit  2

Flanders Field Circuit  3
	3

- -

- -

- -
	2

- -

- -

- -
	3

2

2

3
	4

3

1
	12

2

5

4
	M, HM

HM

M

	Zwischensummen/ Gesamtsummen
	3
	2
	10
	8
	23
	


�








